Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO N.º 028/2018 – Tendo em vista o que determina a Lei de

Licitação n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o

processo licitatório nº 033/2018, modalidade Pregão Presencial, tipo melhor oferta

GLOBAL, homologando-o aos licitantes: BANCO BRADESCO S.A, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 60.746.948/0001-12, situada na

Cidade de Deus, s/nº, Vila Yara – Osasco - SP, CEP 06.029-900 representada por

seu procurador o Sr. MOISES BARCELOS DA SILVA, brasileiro, casado, portador

da Carteira de Habilitação CNH n.º 1929318499 DTRA/GO, inscrito no CPF/MF n.º

971.564.851-72, com valor total de R$ 1.200.005,00 (hum milhão, duzentos mil e

cinco reais) para pagamento conforme proposta de preços.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, ao 03 (três) dia do mês de

outubro de 2018.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Gestora Municipal